Zeitplan

09:00
09:30
09:55
10:05
10:25
10:55
11:25
12:00
12:10
13:00
13:20
13:35
14:15
14:30
14:50
15:05
15:25
15:40
16:05

Vereins-Hestadagar Waller Wind

Meldestelle offen

Wikinger Geschicklichkeit
Erwachsenen Tolt VE

Jugend (VE) und Kinder Tolt
Waller Mehrgang VE
Erwachsenen Dreigang VE
Jugend (VE) und Kinder Dreigang
Tolt schwer VE

MITTAGSPAUSE

Harmonietolt

Klein - aber OHO!

Fahnenrennen

Jugend Tolt EA

Jugend Dreigang EA
Erwachsenen Tolt EA
Erwachsenen Dreigang EA

Tolt schwer EA

Waller Mehrgang EA
Gesamtsiegerwertung Vereinsmeister

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

03. Okt 20

Siegerehrung

SE Kinder

SE Kinder

Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung



