09:00	Meldestelle offen	
09:30	Wikinger Geschicklichkeit	inkl. Siegerehrung
09:55	Erwachsenen Tölt VE	
10:05	Jugend (VE) und Kinder Tölt	inkl. SE Kinder
10:25	Wäller Mehrgang VE	
10:55	Erwachsenen Dreigang VE	
11:25	Jugend (VE) und Kinder Dreigang	inkl. SE Kinder
12:00	Tölt schwer VE	
12:10	MITTAGSPAUSE	
13:00	Harmonietölt	inkl. Siegerehrung
13:20	Klein - aber OHO!	inkl. Siegerehrung
13:35	Fahnenrennen	inkl. Siegerehrung
14:15	Jugend Tölt EA	inkl. Siegerehrung
14:30	Jugend Dreigang EA	inkl. Siegerehrung
14:50	Erwachsenen Tölt EA	inkl. Siegerehrung
15:05	Erwachsenen Dreigang EA	inkl. Siegerehrung
15:25	Tölt schwer EA	inkl. Siegerehrung
15:40	Wäller Mehrgang EA	inkl. Siegerehrung
16:05	Gesamtsiegerwertung Vereinsmeister	